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O OO NGOV, WNR

W W W W WWWWWNNNNNNNNNNRRRR R R R R R =
O NGOV A WNREROOOONOWVRAEAWNROOOOLONOWVRAEWNIRDO

IMIE

tUKASZ
JACEK
RAFAL
ARKADIUSZ
TOMASZ
TOMASZ
PIOTR
TOMASZ
ARKADIUSZ
tUKASZ
RAFAL
ARKADIUSZ
STANIStAW
PAWEL
KRZYSZTOF
ADAM
DARIUSZ
RAFAL
GERARD
JANUSZ
KRZYSZTOF
PIOTR
ANDRZEJ
MIKOtAJ
PAWEL
SEBASTIAN
LESZEK
WOIJCIECH
MAREK
MIROSLAW
MECIEJ
WIKTOR
JAKUB
SZYMON
ADAM
ADAM
ARTUR
MARIUSZ

NAZWISKO

GARLINSKI
JABLONSKI
KULCZYCKI
WACH

HUCAL
ADAMSKI
WOITKOWIAK
NAWROCKI
GOLEBIOWSKI
KWAPIS
SZKOP

CIRKO
MAJDAN
CYMBALAK
SKIBA

RESZKA
KWASNIK
DMUCHOWSKI
BAWARCZYK
TERPILOWSKI
ZAK
MAJCHRZAK
JACKIEWICZ
WITTEK
SEKULA
JOZEFOWICZ
PANACHEDA
NAPIORKOWSKI
SOBIDLO
MATERAK
MAGIER
ANTOSZ
LITWIN
SKALSKI
BAJORSKI
OCHNIK
OLEJARZ
GOLEC

PLeC

LTI LKLKLKELEKELLKLKKELELELELELELELELEL(L(L(LR

Data: sezon 2024/2025

MIASTO

WIELOWIES
LEGNICA
LUBIN
POLKOWICE
LUBIN
ZIELONA GORA
CHOCIANOW
GIERALTOW
RACHOW
LEGNICA
LUBIN

LUBIN

LUBIN
LEGNICA
LEGNICA
LUBIN

LUBIN

LUBIN

OBORA
LUBIN

IWINY
CHOCIANOW
OGRODZISKO
MtOTY

LUBIN
KARCZOWISKA
BOGATYNIA
LUBIN

LUBIN
JELENIA GORA

MSZANA DOLNA
GDYNIA
RADOM
PASLEK

LEGNICA

*Kategorie wiekowe liczone s3 na podstawie ilosci lat rocznikowo na 2025
ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

15. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego

Wyniki OPEN po 2ch biegach

MEZCZYZNI

KLUB

KB KROKUS KWIATKOWICE
DRUZYNA DOBREJ ENERGII
PARKRUN LUBIN

MINE MASTER RUN

GITT DRUZYNA
SEKCJA BIEGOWA

DRUZYNA DOBREJ ENERGII
KGHM ZG RUN
CIRAS TEAM

MTS DRUZYNA SZPIKU
CIRAS TEAM
GRUBIKO

GRUBIKO

KLUB MIEDZIOWI RUGBY LUBIN

BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA

GORNE tUZYCE BOGATYNIA
TOYOTA DOBRYGOWSKI LUBIN
BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA

KRAKOW ATHLETICS TEAM
AZS AWFIS GDANSK
RTLT GGG RADOM

KS POLONIA PAStEK
MKL SZCZECIN / 12 BATALION DOWODZENIA SZCZECIN

Stronalz4

KAT/
WIEK*
M20
M30
M40
M30
M50
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M50
M30
M20
M60+
M30
M60+
M30
M50
M40
M30
M20
M50
M20
M40
M40
M60+
M30
M40
M60+
BRAK DATY
M20
M20
M20
M20
BRAK DATY
M30
M50

O N U B W

10
11
13
12
16
14
25
22
21
28
27
40
36
35
32
49
42
50
48
52
47
38
45
51

11
14
19
21
20
23
25
26
28
29
32
36
27
35
37
34
40
41
45
46
52
38
48
42
47
50
55
64
58
59

[¢) RO NI ~ N VV]

&

| Y
I

ZAWODY1 ZAWODY2 ZAWODY3 ZAWODY4

ELEKTRONICZNY FOMIAR CZASU

SUMA

BRUTTO
12
17
23
26
27
32
35
37
41
41
48
50
52
57
58
62
67
81
81
81
84
87
90
92
95

102
102
102
103
110
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

IMIE

LABAN
JAKUB
KRZYSZTOF
MICHAL
PIOTR
GERARD
WIT
tUKASZ

MAKSYMILIAN

ADAM
MARCIN
MARCIN
ADAM
IRENEUSZ
KAROL
MICHAL
MATEUSZ
DAMIAN
MATEUSZ
DAMIAN
BARTOSZ
FRANEK
MARCIN
BARTOSZ
ROBERT
MAREK
EMIL
PIOTR
LESZEK
KRZYSZTOF
ANTONI
PIOTR
StAWOMIR
MAREK
KAROL

WtODZIMIERZ

SZYMON
ADRIAN
ANDRZEJ
JAKUB
ZBIGNIEW

NAZWISKO

CHERUIYOT
ABRAMCZYK
ZBOROWSKI
MIREK
AWICKI
TYMANOWSKI
GROSICKI
MARKOWICZ
TROCHANOWSKI
GRZEZIOLKOWSKI
FAWICKI
KACZANOWSKI
MAZUR
JESION
MICHALSKI
PIASECKI
tUCZKOWSKI
PIENKO

ZENER
HETNAR
RUDYK
ZIENTEK
LOREK

WILK

KAPIEC

MADE)J
CHWIALKOWSKI
RUDYK
ZAJDEL
WALSKI
DROZDA
JAROSZYNSKI
LEWINSKI
TRZCINKA
KOKOCKI
RAPACKI
SOBIDLO
KUtACZKOWSKI
KOLODZIEJ
HAJNRYCH
POMYKALA

PLeC

LTI KLCKKLKLKEKLKELKELEELEELEkLELtkLEkLkLE(L(L(L:

Data: sezon 2024/2025

MIASTO

PRZYTYK
WIKOW

PIOTRKOW TRYBUNALSKI

POLKOWICE

KLUBIN

LUBIN
LUBIN
LUBIN

LUBIN
LUBIN

IWINY
SCINAWA
SZKLARY GORNE
LUBIN

LUBIN

RADOMILOW

SCINAWA
ROGOW LEGNICI
PROCHOWICE
LUBIN

LUBIN

GORA

IWINY

LUBIN
LEGNICA
LUBIN

LUBIN
MILKOWICE

*Kategorie wiekowe liczone s3 na podstawie ilosci lat rocznikowo na 2025
ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

15. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 2ch biegach

KLUB

BENEDEK-TEAM
RTLT GGG RADOM

MKS OSA ZGORZELEC
RKS tODZ

ROAD-RACING.PL

KS AZS AWF WROCLAW/ WOSIEK TEAM

KRAV MAGA -BE SAFE LUBIN / LEGNICA
tAWKA TEAM

tAWKA TEAM

MIEDZIOWY KLUB GORSKI
GRUBIKO

SCS AMICO LUBIN

ORIENTPARK IWINY

MLKS SOKOt LUBIN

PARKRUN LUBIN

SPRINT RUDNA

ADAM DRACZYNSKI RUNNING TEAM NOWA SOL
TOYOTA DOBRYGOWSKI LUBIN

KB KROKUS KWIATKOWICE

CIRAS TEAM
MTS DRUZYNA SZPIKU

BBL LEGNICA
SEKCJA BIEGOWA
GRUBIKO

KS ACTIVE URAN

OLAWS ZtOTORYJA

Strona2z4

KAT/
WIEK*
M30
M20
M40
M20
M30
M20
M20
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M30
M20
M20
M40
M30
M40
M20
M20
M40
M40
M40
M50
M40
M50
M50
M40
M20
M40
M40
M50
M20
M60+
M20
M20
M50
M30
M60+

15

17
18
19
20
23
24
26
29
30
31
33
34
37

39
41

43

44
46

7
8

10
12
13
15

16
17

18

22

24

30

31

33

39

43

44

49

51
53

ZAWODY1 ZAWODY2 ZAWODY3 ZAWODY4
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10
12
13
15
15
16
17
17
18
18
19
20
22
23
24
24
26
29
30
30
31
31
33
33
34
37
39
39
41
43
43
44
44
46
49
51
53
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80
81
82
83
84
85
86
87
88

MSC
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23

IMIE

DARIUSZ
BARTEK
PIOTR
JAKUB
KRYSTIAN
STEFAN
tUKASZ
PIOTR
BOGDAN

IMIE

NATALIA
IWONA
MONIKA
EDYTA
MAtGORZATA
WERONIKA
MARTA
ALEKSANDRA
JUSTYNA
ANNA
MAGDALENA
KATARZYNA
MAGDALENA
WERONIKA
ANNA
MAGDALENA
OLIMPIA
ZUZANNA
ALICIA

JULIA

DARIA

ZOSIA

JULIA

NAZWISKO

KOZtOWSKI
WINCKIEWICZ
CZDRNICKI
KUPIS
WINCKIEWICZ
PLUCINSKI
RUSAKIEWICZ
KORDYLEWICZ
GRYGOROWICZ

NAZWISKO

KOSZALKO
ZASADA
NAWROCKA
KURIATA
PIASECKA
DROZDA
MILCZARKIEWICZ
KULACZKOWSKA
POMYKALA
JASLAR

CIRKO

WITTEK
ADAMSKA
ADAMSKA
NOWAK

WITTEK

BREZA
WIERNICKA
PIENKO
KORALEWSKA
DOMZALSKA
TEOFILEWSKA
PAWELCZYK

PLeC

LKL L LKL

LUBIN

LUBIN

LUBIN

PLEC

A ARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARRAR~RA

Data: sezon 2024/2025

MIASTO

MIASTO

POLKOWICE
ZIELONA GORA
GIERALTOW
POLKOWICE
LUBIN

LUBIN

LUBIN

LUBIN

LUBIN
POLKOWICE
LUBIN

MtOTY
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
LUBIN

LUBIN

WITOW
LUBIN

*Kategorie wiekowe liczone s3 na podstawie ilosci lat rocznikowo na 2025

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

15. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 2ch biegach

KLUB

TATA SWOICH DZIECI
KRAV MAGA -BE SAFE

KRAV MAGA -BE SAFE LUBIN / LEGNICA

KOBIETY

KLUB

GITT DRUZYNA ZGZB

GRUBIKO
CIRAS TEAM

GRUBIKO

BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA
GRUBIKO

CIRAS TEAM

KUKS REMUS KOSCIERZYNA
RKS £tODZ

MLKS SOKOt LUBIN

AZS AWFIS GDANSK
NIESTOWARZYSZONA

UKS ACHILLES LESZNO

0S AZS POZNAN

Strona3z4

KAT/
WIEK
K20
K40+
K30
K40+
K20
K20
K30
K40+
K30
K40+
K30
K30
K40+
K20
K40+
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

KAT/ SUMA
WIEK* ZAWODY1 ZAWODY2 ZAWODY3 ZAWODY4 ~ .o .
M40 53
M20 54
M40 56
BRAK DATY 57
M40 60
M60+ 61
M40 62
M40 63
M60+ 65
ZAWODY1 ZAWODY2 ZAWODY3 ZAWODY4 ~-MA
BRUTTO
1 8 9
3 12 15
5 13 18
4 14 18
8 20 28
11 18 29
10 19 29
14 22 36
13 27 40
18 23 41
20 24 44
25 21 46
24 28 52
23 30 53
27 31 58
28 32 60
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
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57
60
61
62
63
65
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

IMIE

BARBARA
ILONA
URSZULA
ALEKSANDRA
NADIA
KAROLINA
ANNA

MALGORZATA

EMILIA
ALICIA
MARTA
EWELINA
EWELINA
JULITA
AGNIESZKA
AGNIESZKA
PATRYCIA
DOROTA
KRYSTYNA
EMILIA
MICHALINA
BARBARA

NAZWISKO

WERNER
GRYGIEL
ZDANSKA
KRYSZCZUK
DUTKIEWICZ
BOROWSKA
ZACZYNSKA-SKIBA
SINICKA
TARNOWSKA
TOMCZAK

LIS

WILK

tOZOWSKA
HAGEL
NAPIORKOWSKA
MISIAK
MARKOWICZ
TRZCINKA
POMYKALA
MACKOWIAK
CZARNECKA
MACZYTA-KOZtOWSKA

PLEC

K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K

Data: sezon 2024/2025

MIASTO
LUBIN

ZAGRODNO

LUBIN

POLKOWICE

POLKOWICE
SCINAWA
ZtOTORYJA

LUBIN
LUBIN
LUBIN
SOSNOWKA
IWINY

KWIATKOWICE
OSIEK
SZKLARY GORNE

*Kategorie wiekowe liczone s3 na podstawie ilosci lat rocznikowo na 2025
ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING

email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

15. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 2ch biegach

KLUB

SEKCJA BIEGOWA
MKS SIECHNICE
XXXXX

MLKS SOKOL LUBIN
KGHM ZG RUN
SALLER TEAM LEGNICA

tAWKA TEAM
GRUBIKO

LUBIN

MIEDZIOWY KLUB GORSKI

OLAWS ZtOTORYJA

KB KROKUS KWIATKOWICE
KAIZEN RENT

K40+

Stronad4:z4

KAT/
WIEK
K20
K20
K40+
K40+
K20
K30
K40+
K40+
K30
K20
K20
K40+
K40+
K40+
K30
K30
K40+
K30
K40+
K40+
K40+
18

ZAWODY 1
6

12

15

16

17

19

21
22

26

ZAWODY 2

10
11

15

16

17

25
26

29

ZAWODY 3

ZAWODY 4

SUMA
BRUTTO
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10
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12
15
15
16
16
17
17
19
21
22
25
26
26
29
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